

平成29年度 集団資源回収実績

| 種別 月 | 古紙類 | | | | リターナ ブルびん | 金属類 | 空き缶 | | | | 鉄くず | 紙バック | プラスチッ ク製ケース | 合計 |
|---------|--------------|--------------|------------|------------|--------------|------------|------------|-----------|-----------|----------|----------|-----------|----------------|--------------|
| | 新聞紙 | 雑誌 | 段ボール | 空き缶 | | | スチール缶 | アルミ缶 | 混缶 | | | | | |
| 4月 | 253,409.00 | 145,677.00 | 43,013.00 | 64,719.00 | 310.90 | 11,500.60 | 10,766.10 | 3,082.40 | 6,869.90 | 813.80 | 734.50 | 1,591.40 | 0.00 | 266,811.90 |
| 5月 | 222,666.50 | 129,675.50 | 32,809.50 | 60,181.50 | 223.90 | 11,114.50 | 9,942.50 | 2,517.00 | 6,534.40 | 891.10 | 1,172.00 | 1,659.70 | 0.00 | 235,664.60 |
| 6月 | 212,282.50 | 126,034.50 | 28,653.00 | 57,595.00 | 171.50 | 11,189.90 | 10,519.40 | 2,758.60 | 6,811.70 | 949.10 | 670.50 | 1,557.00 | 0.00 | 225,200.90 |
| 7月 | 210,241.80 | 122,215.00 | 29,214.30 | 58,812.50 | 154.10 | 11,318.20 | 10,313.50 | 2,526.60 | 7,178.80 | 608.10 | 1,004.70 | 1,417.60 | 0.00 | 223,131.70 |
| 8月 | 206,500.30 | 115,414.50 | 27,613.80 | 63,472.00 | 171.90 | 12,576.40 | 11,227.20 | 2,755.40 | 7,498.70 | 973.10 | 1,349.20 | 1,431.60 | 0.00 | 220,680.20 |
| 9月 | 220,379.80 | 128,623.30 | 27,970.00 | 63,786.50 | 194.80 | 12,419.20 | 11,629.20 | 2,752.20 | 7,725.80 | 1,151.20 | 790.00 | 1,632.30 | 0.00 | 234,626.10 |
| 10月 | 208,203.50 | 121,477.00 | 28,567.00 | 58,159.50 | 190.90 | 10,768.40 | 9,938.40 | 2,366.00 | 6,708.10 | 864.30 | 830.00 | 1,405.90 | 0.00 | 220,568.70 |
| 11月 | 204,785.20 | 124,057.00 | 24,967.50 | 55,760.70 | 138.60 | 11,099.50 | 10,095.50 | 2,640.80 | 6,666.50 | 788.20 | 1,004.00 | 1,418.80 | 0.00 | 217,442.10 |
| 12月 | 215,134.00 | 125,405.50 | 29,555.50 | 60,173.00 | 166.70 | 9,918.00 | 9,329.50 | 2,378.00 | 6,239.60 | 711.90 | 588.50 | 1,377.50 | 0.00 | 226,596.20 |
| 1月 | 203,142.00 | 116,392.50 | 26,630.50 | 60,119.00 | 218.30 | 10,363.30 | 10,016.90 | 2,092.20 | 7,158.30 | 766.40 | 346.40 | 1,318.30 | 0.00 | 215,041.90 |
| 2月 | 173,704.10 | 105,782.10 | 19,635.50 | 48,286.50 | 186.10 | 8,846.60 | 8,598.10 | 2,204.20 | 5,783.20 | 610.70 | 248.50 | 1,344.70 | 0.00 | 184,081.50 |
| 3月 | 181,087.50 | 110,226.50 | 23,748.50 | 47,112.50 | 191.20 | 8,799.90 | 8,515.90 | 2,053.00 | 5,887.60 | 575.30 | 284.00 | 1,311.40 | 0.00 | 191,390.00 |
| 合計 | 2,511,536.20 | 1,470,980.40 | 342,378.10 | 698,177.70 | 2,318.90 | 129,914.50 | 120,892.20 | 30,126.40 | 81,062.60 | 9,703.20 | 9,022.30 | 17,466.20 | 0.00 | 2,661,235.80 |

※回収実績は、月毎、町内会毎に少数第2位以下を切り捨てて集計した。